
Gül AK Parti'ye dönüyor

Cumhurbaşkanı Gül: Görevim bittikten
sonra şüphesiz partiye döneceğim. Doğal
olan da budur.

28 Ağustos'ta görevini dün yapılan
cumhurbaşkanlığı seçiminde seçilen Recep
Tayyip Erdoğan'a devredecek olan
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, seçimin ertesi
günü önemli değerlendirmelerde bulundu.

Cumhurbaşkanı Gül; Meclis Başkanı,
Başbakan, Genelkurmay karargahı, yüksek
yargı organları ve Meclis'te temsil edilen
siyasi partilere yaptığı veda ziyaretlerini, MHP
ziyareti dışında tamamladı. Gül, ilk turda
Recep Tayyip Erdoğan'ın seçildiği dünkü
cumhurbaşkanlığı seçiminin ardından ilk veda
resepsiyonunu bugün Çankaya Köşkü'nde
Cumhurbaşkanlığı muhabirlerine verdi.
Gül'ün; 12 Ağustos'ta devlet erkanına, 19
Ağustos'ta ise sivil topluma Çankaya Köşkü'nde veda resepsiyonları vermesi
planlandı.

Cumhurbaşkanlığının fiili olarak sona erdiğini ancak görevinin 28 Ağustos'a
kadar resmi olarak devam edeceğini söyleyen Gül, şöyle konuştu:

ŞÜPHESİZ Kİ PARTİME DÖNMEK, BU EN DOĞAL ŞEYDİR

 "Cumhurbaşkanı olarak bütün illeri ziyaret ettim ve gittiğim illerde belki de
ilk defa sadece valileri değil; bütün belediye başkanlarını ayrım yapmadan,
Batman'da, Diyarbakır'da, Edirne'de, Çanakkale'de, Isparta'da... Tabi ki de
her yerde hem de Türkiye'nin en zor dönemlerinde ziyaret ettim. Ve herkesin
Türkiye'ye ait olduğunu da gösterdim. Tabi ki fiili olarak aslında
cumhurbaşkanlığım bitmiştir. Bu ayın 28'inde devir teslim olana kadar resmi
olarak cumhurbaşkanıyım. Görevim bittikten sonra şüphesiz ki partime
dönmek, bu da en doğal olan şeydir.

'KONGREDE ADAY OLACAK MISINIZ?'

 'Kongrede aday olacak mısınız ?' sorusuna Abdullah Gül,
"Cumhurbaşkanlığı sıfatım devam ediyor. Burada kesmek isterim. Şu anda
söyleyeceğim doğal olan şeyi söyledim. Elimden geldiği kadar devletimize
milletimize hizmet ettim. Bundan sonra da şüphesiz ki cumhurbaşkanlığı
görevini yapmış insanlar, çeşitli safhalarda hizmetlerini sürdürürler" şeklinde
yanıt verdi. 
 
GÖREVE SİYASETÇİ KİMLİĞİMLE GELDİM
 
Erdoğan'ı tebrik eden Gül,  "Ben bu göreve gelirken de şüphesiz ki
bağımsız olarak gelmedim. Siyasetçi kimliğimi hepiniz biliyorsunuz. 91
yılından beri aranızda tanıyan arkadaşlar var. Daha sonra Ak Parti'nin ilk
tohumunu atanlardanım. Sonra partimizi kurduk. İlk başbakan oldum. İlk
cumhurbaşkanı oldum. Şimdi de büyük bir mutluluk duyuyorum. Partimiz
ikinci cumhurbaşkanını çıkartmış oldu. Bu süre içerisinde Türkiye büyük
değişime uğradı" dedi.  
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"BURANIN KAPISINI HERKESE AÇTIM"
 
Cumhurbaşkanı Gül, "Benim siyasi kimliğim belli olduğu için belki de seçiliş
sürecimde biliyorsunuz büyük sıkıntılar yaşandı. Demokrasiye ve hukuka
yakışmayan sıkıntılar oldu. Mecburen seçim kararı aldık ve seçimde halk, bir
cumhurbaşkanının nasıl seçileceğini gösterdi. Seçimdeki yüksek oran bütün
o yapılanlara tepkiydi. Direkt bundan sonra halk seçsin dedik. Büyük bir
mutluluk içerisinde halk seçti. Herkes sandık başına gitti. Türkiye çok
değişti. Tabi ki hepimizin eksiklikleri, fazlalıkları var. Bütün bunları Türk halkı
değerlendirecektir. Cumhurbaşkanı olduğum süre içerisinde anayasanın
bana verdiği sorumluluk çerçevesi içerisinde siyasi kimliğimi bir kenarda
tuttum. Bütün partilere eşit olmaya çalıştım, kucaklamaya çalıştım. Buranın
kapısını herkese açtım biliyorsunuz" diye konuştu.
 
Gül, "Artılarıyla eksileriyle bu 7 yıl geçti. 7 yıl içinde çok şey oldu. Ben
geçmişle o kadar çok uğraşmam, geleceğe bakarım, sabırla problemlerin
aşılması yönünde davrandım." dedi.
 
CUMHURBAŞKANI EŞİ OLDUĞUNU DIŞARIDA ANLADI
 
Cumhurbaşkanı Gül, "Ben problemlerin hep aşılması yönünde davrandım.
Hayrünnisa Hanım, cumhurbaşkanı eşi olduğunu Çankaya'dan önce Türkiye
dışında olurken anladı. Dediğim gibi geçmişe çok bakmamak lazım.
Geleceğe bakmak lazım. Geleceği daha parlak yapmak için uğraşmak
gerekir. Sıkıntılarla, problemlerle karşılaştım ama bunları sabırla aşmanın
yolunu da gördüm. Abdullah Gül, cumhurbaşkanı olmasın diye kampanya
yürütenler bile söylediklerini, yazdıklarını görüyorsunuz. Bundan mutluluk
duyarım" dedi. 
 
EMİNE ERDOĞAN'I TELEFONLA TEBRİK ETTİ

Hayrunisa Gül de dün akşam Emine Erdoğan'ı telefonla arayarak tebrik etti.
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